TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 14.04.2020

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA AO QUE DETERMINA

O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/2015, COMBINADO COM O QUE DISPÕE A

RESOLUÇÃO TRE-RR nº 421/2020, E DE ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA

14.04.2020 SERÁ JULGADO O SEGUINTE FEITO:

AÇÃO CAUTELAR Nº 87-41.2019.6.23.0001

REQUERENTE: DEPARTAMENTO DE POLICIA FEDERAL

REQUERIDO: SIGILOSO

ADVOGADO: FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA   OAB/RR nº 114-A

ADVOGADO: ANDREIVE RIBEIRO DE SOUSA   OAB/RR nº 523-A

ADVOGADA: MISHELY RUANA DE SA CAVALCANTE   OAB/RR nº 1472

RELATOR: FRANCISCO DE ASSIS GUIMARÃES ALMEIDA

MODALIDADE DE JULGAMENTO: VIDEOCONFERENCIA

HORÁRIO: 15:00H

LINK PARA SUSTENTAÇÃO ORAL: https://forms.gle/8hXAG8TzQJzkG4ds5

Publicado no DJE Número 064 de 01 de abril de 2020.